Протокол № 5 от 12 марта 2018 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:22 -

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л.,
Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Поздравление с 8 марта.

2. Поздравление Пастушкова П.П. с 30-летием.

3. Поздравление Панкратьевой И.Л. с Днем рождения.

 1 / 1